

Protokół Nr 8/24

posiedzenia Komisji Techniczno - Inwestycyjnej Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego odbytego w dniu 12 grudnia 2024 roku

Obecnych na posiedzeniu było radnych (zgodnie z listą obecności). W posiedzeniu uczestniczyli p. A. Gralak – Burmistrz Miasta, p. Z-ca Burmistrza T. Kozłowski.

Otwarcia posiedzenia dokonał p. J. Zwierzchowski który po powitaniu przybyłych i stwierdzeniu prawomocności obrad, zaproponował przyjęcie następującego porządku :

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku posiedzenia.
3. Zaopiniowanie projektów uchwał, przedłożonych na X sesję Rady Miejskiej, będących w zakresie działania Komisji.
4. Sprawy bieżące.

Do pkt 2

Komisja (5 – za; jednogł.) przyjęła porządek obrad.

Do pkt. 3

Komisja (4 głosami za, 0 przeciw, 1 wstrzymującym) nie zajęła stanowiska w sprawie alternatywnej drogi dojazdowej do Firmy Best Polymers Groum S.A.

Komisja prosi o następujące informacje :

- 1) **Czy miasto poniesie jakiegokolwiek koszty związane z budową drogi dojazdowej do Firmy Best Polymers Group S.A. , jeżeli je poniesie to w jakiej wielkości one będą ?**
- 2) **Na czym polega propozycja Lasów Państwowych w sprawie wytyczenia w/w drogi ?**

Komisja (5 za – jednogł.) pozytywnie zaopiniowała propozycję działki nr 1897 położonej przy ul. Ogrodowej dotychczasowemu dzierżawcy, z przeznaczeniem na uprawy rolne tj. warzywnik.

Komisja (5 za – jednogł.) negatywnie ustosunkowała się do propozycji bezprzetargowej sprzedaży działki nr 2928 położonej przy ul. Tęczowej.

Komisja (5 za – jednogł.) podtrzymuje zapisy zawarte w uchwale nr XV/133/19 Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego i pozytywnie opiniuje zawarcie kolejnej umowy serwisowej na parkomaty, na dotychczasowych warunkach cenowych na kolejne 6 miesięcy. Komisja pozytywnie opiniuje rozszerzenie stref płatnego parkowania na terenie miasta.

Komisja (5 za – jednogł.) negatywnie ustosunkowała się do prośby Wójta Gminy Aleksandrów Kujawski dotyczącej dofinansowania budowy drogi w miejscowości Ośno.

Komisja (5 za – jednogł.) negatywnie zaopiniowała wniosek mieszkańca miasta w sprawie nabycia części działki nr 333 położonej przy ul. Zielona Aleja.

Komisja (5 za – jednogł.) pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie uchylecia uchwały nr LIV/429/22 Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego z dnia 28 września 2022 r. w sprawie podjęcia czynności zmierzających do nieodpłatnego zwrotu przez Gminę Miejską

Aleksandrów Kujawski nieruchomości.

Komisja (5 za – jednogl.) pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wyrażenia intencji przystąpienia do rozmów w celu zbycia nieruchomości stanowiącej mienie Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski.

Komisja (5 za – jednogl.) pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na rozszerzenie współpracy podjętej w ramach Stowarzyszenia Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Torunia.

Przewodniczący Komisji

Jacek Zwierzchowski

protokołowała
B. Sikorska